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PLANTA:
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PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.DEC.V.

Nuestro Dimensidn Longitud % % % Esfuerzo de Resistencia Alargamiento " Doblez
Pedido Producto Mn 5 P Fluencia EYERCLES en 200 mm

Nimero puiqadas m Ni Cu Si Mpa kaffimma2 180°
22265 113133 42 VARILLA 19 314" 12.00M 0400 1180 0.041 0.019 443.00 45.20 708.00 72.20 15.5 504d Approved
22265 113134 42 VARILLA 19 34" 12.00M 0.410 1.000 0.042 0.017 432.00 4410 685.00 69.9¢ 13.5 50d Appraved

Observaciones

Remisidn No. 28175 Gondola / Placas 284DG2 Pedido No. 9455
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA
(® NMX-C-407-ONNGCE-2001 (® NMX-C-407-ONNCCE-2001
(® NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987 T
O ASTMA 37005 O ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTME 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05

(O ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A 615/A 615M 08a
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